МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА

ОРДЕНА СЛАВЫ ПАВЛА ПАНТЕЛЕЕВИЧА МИСАНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 01.09.2022 г.         № 244

пос. Новоберезанский

об утверждении плана работы и состава Совета отцов

Согласно плану работы школы, в целях совершенствования организации
воспитательной работы с учащимися и родителями, находящимися в социально опасном
положении, вовлечения несовершеннолетних в занятия спортом, кружки по интересам,
выявления и устранения причин и условий, способствующих безнадзорности и
правонарушениям среди подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы Совета отцов на 2022-2023 учебный год (Приложение № 1)
2. Утвердить Положение о Совете отцов (Приложение № 2)
3. Утвердить состав Совета отцов:
• Рева Андрей Викторович (4 кл.)
• Коновалов Анатолий Михайлович (8 кл.)
• Терехов Евгений Павлович (10 кл)
• Веселов Максим Александрович (11 кл)
• Нудной Петр Алексеевич (1 кл)
• Татикян Геворг Гарникович (3 кл)
• Игнатенко Сергей Викторович (7 кл)
• Коновалов Андрей Анатольевич (2 кл)
• Манченко Владимир Николаевич (6 кл)
• Доля Александр Николаевич (9 кл)
• Ключник Максим Анатольевич (5 –Б кл)
• Ланг Дмитрий Александрович (5 – А кл)

Директор МОБУ СОШ № 15                                                                      Е.П.Погиба
имени полного кавалера Ордена Славы П.П. Мисана

Зам. директора по ВР
Шмитова Н.В

		2022-09-01T11:13:21+0300
	Погиба Елена Петровна